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Tempo Orrefors får ny handlare  

Den 30 januari tar Qichang Huang över som ny handlare för Tempo Orrefors. Med både 
internationell och lokal erfarenhet är han redo att utveckla butiken och skapa en unik 
kundupplevelse. 

– Det känns spännande och utmanande att ta över som ny handlare. Jag ser fram emot att 
bidra till butikens utveckling och skapa en positiv upplevelse för våra kunder, säger Qichang. 

Qichang kom till Sverige i december 2018 och har arbetat på Tempo Orrefors sedan dess. 
Under dessa år har han haft alla roller i butiken, alltifrån butiksbiträde till chef. Innan flytten 
till Sverige arbetade han inom OTC-läkemedelsförsäljning i Kina i 12 år, där han avancerade 
från säljare till regionchef. 

Qichang ser stora möjligheter att utveckla butiken framåt och har redan flera planer på plats. 
Fokus ligger på att förbättra kundupplevelsen och skapa en mer engagerande och 
välkomnande atmosfär i butiken. 

– Vi vill utöka sortimentet med fler lokala produkter och förbättra butikens layout för att 
göra det enklare för kunderna att hitta vad de söker. Dessutom vill vi satsa på att förbättra 
kundservicen och vara den bästa grannen för våra kunder i Orrefors-området, säger Qichang. 

Med sitt stora engagemang och gedigna erfarenhet är Qichang redo att leda Tempo Orrefors 
in i framtiden och skapa en butik som kunderna kan vara stolta över. För att fira att han blivit 
ny handlare kommer det att finnas fina specialerbjudanden i hyllorna. 

Om Tempo  
Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för 
kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och 
många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och 
möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo 
finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i 
Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.  
 
För mer information kontakta gärna:  
Qichang Huang, Handlare Tempo Orrefors, telefon: 0704 20 90 91, e-mail: 
qichang.huang@tempo.se  



Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 
jenny.pedersen@hemkop.se 


